学院关于举办第八届运动会开幕式及相关事宜的通知

各系部、部门：

由于11月8日上午9:00院党委组织收看党的十八大开幕式，经学院研究决定，2012年11月8日上午学院第八届运动会开幕式提前至8：00开始。现将有关事项通知如下：
一、时间：
1、11月8日上午7:45分参加开幕式的所有组委会成员、相关工作人员就位。
2、参加入场式和广播体操表演的学生7:30分在篮球场集合。

3、8:00开幕式准时开始。
二、地点：学院田径场
三、接送教职工上下班车辆安排：
1、方圆线路：上午6:40分发车；

2、省图线路：上午6:40分发车；

3、王庄线路：上午6:45分发车；

4、仓山线路：上午6:50分发车；

5、电大线路：上午6:40分发车；
  各站点的教职工要按现有的发车时间相应提前，每条线路务必在7:30分钟前到达学院。
四、着装要求：

在主席台就座的院级领导和第八届运动会组委会成员，一律着正装并佩戴校徽。

特此通知，请相互转告。
学院党政办

                                  2012年11月6日